

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT02355260981**  
Progressivo di invio: **8Jbpg**  
Formato Trasmissione: **FPA12**  
Codice Amministrazione destinataria: **448JVE**  
E-mail del trasmittente: **ABLETECH@PEC.IT**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00285020251**  
Denominazione: **BELLAUTO S.r.l. 00285020251**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **VIA T. VECELLIO, 77/A**  
CAP: **32100**  
Comune: **BELLUNO**  
Provincia: **BL**  
Nazione: **IT**

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **BL**  
Numero di iscrizione: **59684**  
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Codice Fiscale: **90101870278**  
Denominazione: **MINISTERO DELLO SVILUPPO ECO- NOMICO - ISPETTORATO TERRITORI**

### Dati della sede

Indirizzo: **Via Torino, 88**  
CAP: **30172**  
Comune: **MESTRE**  
Provincia: **VE**  
Nazione: **IT**

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02355260981**  
Codice Fiscale: **02355260981**  
Denominazione: **ABLE TECH S.R.L.**

## Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**

Data documento: **2020-10-29** (29 Ottobre 2020)  
Numero documento: **2020\_38\_11**  
Importo totale documento: **893.33**

## Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **123058**  
Data ordine di acquisto: **2020-10-20** (20 Ottobre 2020)  
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZEA2ED416C**

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### Nr. linea: 1

#### Codifica articolo

Tipo: **COD.**  
Valore: **LR082012**  
Descrizione bene/servizio: **MOTORINO TERGICRISTALLO**  
Quantità: **1.000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **239.45**  
Valore totale: **239.45**  
IVA (%): **22.00**

#### Altri dati gestionali

Tipo dato: **INFO 1**  
Valore testo: **Rif. Ordine F.E. N. 123058 del 20/10/2020**  
Tipo dato: **INFO 2**  
Valore testo: **Codice CIG: ZEA2ED416C**  
Tipo dato: **INFO 3**  
Valore testo: **INCONVENIENTE 1 CIG N. ZEA2ED416C**

### Nr. linea: 2

#### Codifica articolo

Tipo: **COD.**  
Valore: **DLE000010**  
Descrizione bene/servizio: **LEVERAGGI - TERGICRISTALLO**  
Quantità: **1.000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **11.82**  
Valore totale: **11.82**  
IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 3

#### Codifica articolo

Tipo: **COD.**  
Valore: **DLY000010**  
Descrizione bene/servizio: **DISTANZIALE**  
Quantità: **1.000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **7.43**  
Valore totale: **7.43**  
IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 4

#### Codifica articolo

Tipo: **COD.**  
Valore: **DKU500010**  
Descrizione bene/servizio: **SCATOLA - MOTORINO TERGICRISTALLO**  
Quantità: **2.000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **40.23**  
Valore totale: **80.46**  
IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 5

#### Codifica articolo

Tipo: **COD.**  
Valore: **LR079891**  
Descrizione bene/servizio: **SPATOLA TERGICRISTALLO**  
Quantità: **2.000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **16.79**

Valore totale: **33.58**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 6**

**Codifica articolo**

Tipo: **COD.**  
Valore: **1**  
Descrizione bene/servizio: **SPESE SMALTIMENTO RIFIUTI**  
Quantità: **1.000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **9.50**  
Valore totale: **9.50**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 7**

**Codifica articolo**

Tipo: **COD.**  
Valore: **1**  
Descrizione bene/servizio: **Smontaggio e rimontaggio plancia**  
Quantità: **7.000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **50.00**  
Valore totale: **350.00**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **INFO 4**  
Valore testo: **per accesso motorino comando e**  
Tipo dato: **INFO 5**  
Valore testo: **relativi supporti bracci spazzole**  
Tipo dato: **INFO 6**  
Valore testo: **SCISSIONE DEI PAGAMENTI Art. 17 ter D.P.R.N. 633/72**  
Tipo dato: **INFO 7**  
Valore testo: **CODICE IBAN IT18Q0200811910000003846062**  
Tipo dato: **INFO 8**  
Valore testo: **UNICREDIT AG. BELLUNO**  
Tipo dato: **TARGA**  
Valore testo: **ZA918VF**  
Tipo dato: **TELAIO**  
Valore testo: **SALLDHM583A658518**  
Tipo dato: **KM**  
Valore testo: **70435**

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **732.24**  
Totale imposta: **161.09**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

**Dati relativi al pagamento**

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

**Dettaglio pagamento**

Modalità: **MP05** (bonifico)  
Data scadenza pagamento: **2020-11-30** (30 Novembre 2020)  
Importo: **732.24**  
Codice IBAN: **IT18Q0200811910000003846062**